令和年１０月２５日

各位

ＮＥＥＴ株式会社

代表者名 代表取締役 なかさま（仲 陽介）

当社役員の異動に関するお知らせ

平素は格別のご愛願を賜り、厚く御礼を申し上げます。

この度、令和４年１０月３日に開催されました臨時株主総会の決定におきまして、下記のと

おり役員の異動が決定しましたのでお知らせ致します。

１． 役員の移動について（令和４年１０月２３日現在）

新  旧  氏名

代表取締役 取締役  なかさま（仲 陽介）

取締役  代表取締役 超私のりこ

２．異動の理由

代表取締役交代に伴う異動

３．代表取締役の略歴、挨拶

別紙１、別紙２参照のこと

別紙 1 継続代表取締役の略歴

なかさま（仲 陽介）

2013 年 11 月 ＮＥＥＴ株式会社入社

2013 年 11 月 同日、ＮＥＥＴ株式会社取締役就任

2015 年  7 月 代表取締役へ異動

2021 年  8 月 取締役へ異動

2022 年 10 月 現任

別紙２ 代表者の挨拶

NEET 株式会社の設立初期メンバー、なかさま（仲 陽介）です。

大学を 2 年留年して卒業したのち、新卒一括採用という悪しき風習に抵抗するため参加し

ました。

2013 年の設立から歴史も長くなってきているニー株ですが、

相変わらず日本社会における低賃金・長時間労働等の問題は解決していません。労働に高

いことを求められすぎです。

一方でニー株初期にメンバーから期待された「家から出ずに仕事がしたい」「人と会わず

に仕事がしたい」「ゲームを仕事にしたい」などのテーマは、社会の変化によって割と現

実的なものになってきました。

人々も同じようなことを考えているのではないでしょうか。

時代がニー株に追いついてきているのを感じます。

ニート生活において時間を無駄に過ごしてしまうと焦りを感じることもありますが、

いい歳して働いてない仲間と一緒に時間を無駄にしてみると割とよい思い出として残るこ

とが結構あります。そんな無駄な時間を過ごす仲間づくりも人生にはまた必要。

メンバーの参加動機は様々です。

あんまり中身はありませんが、所々に未来を感じさせる NEET 株式会社をよろしくお願い

します。

NEET 株式会社

代表取締役 仲 陽介

以上